
REGIJSKA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15, U13, U11 
ZRAČNA PIŠTOLA U11 

11.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

EKIPNO 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 VEK Timon 16617 SD Kidričevo 69 72 141 1

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )    

sezona 2024-2025
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5. turnir 11.03.2025

BIB

5.turnir 11.03.2025

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 94 184 2

2 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 89 85 174
3 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 84 172
4 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 81 89 170 1

5 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 84 170 1

6 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 83 84 167
7 PUČKO-LAJH Lan 2U1301 SD Svečina 82 84 166 2

8 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 88 163
9 BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 81 75 156

10 ŽMAVC Mihael 2U1302 SD Svečina 73 74 147 1

11 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 71 75 146

POKAL PRIJATELJSTVA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - NASLON
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U13 (dečki)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nc*

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 74 85 159
2 TONEJC Tajda 16779 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 77 76 153 2

POKAL PRIJATELJSTVA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - NASLON
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U11 (mlajši dečki)

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15807 MALKIĆ Elmina 90 94 184 2

16357 ŽNIDARIČ Lin 88 84 172 0

16569 PATKOVIĆ Fatima 86 84 170 1

262 526 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

16779 TONEJC Tajda 77 76 153 2

16140 TONEJC Tinkara 89 85 174 0

16143 MATJAŽ Taj 81 89 170 1

250 497 3

3. SD Svečina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

2U1301 PUČKO-LAJH Lan 82 84 166 2

2U1302 ŽMAVC Mihael 73 74 147 1

0

158 313 3

4. SD Proarmis

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

16644 HREN Jakob 74 85 159 0

16026 ROZMAN Lan 71 75 146 0

0

160 305 0

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 88 84 172
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ZRAČNA PIŠTOLA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice ) 

po 5. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 VEK Timon 16617 SD Kidričevo 106 143 121 152 141 663

2 FRANGEŽ Tanay 16618 SD Kidričevo 111 148 80 126 465

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )  ( mešano ) 

seštevek krogov  sezona 2024-2025
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

0

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 217 291 201 278 987 246,8

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )  ( mešano ) seštevek 

krogov  sezona 2024-2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
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po 5. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 180 184 176 184 184 908

2 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 170 174 174 177 172 867

3 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 165 168 160 170 170 833

4 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 171 169 144 174 174 832

5 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 169 164 163 163 831

6 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 163 161 170 170 823

7 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 166 159 161 149 146 781

8 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 113 125 157 167 167 729

9 BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 136 134 151 140 156 717

10 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 137 150 151 438

11 FUREK Vid 16620 SD Kidričevo 101 82 183

12 PUČKO-LAJH Lan 2U1301 SD Svečina 166 166

13 ŽMAVC Mihael 2U1302 SD Svečina 147 147

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 (mešano dečki in deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  

sezona 2024-2025
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(letniki 2012-2013 )

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 132 156 140 159 587

2 TONEJC Tajda 16797 SD FLV Hotinja vas 115 135 153 403
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice )  ( mešano ) 

seštevek krogov  sezona 2024-2025
(letnik 2014 do 2015)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

0

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 509 527 511 517 526 2590 518,0

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 472 487 455 484 497 2395 479,0

3 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 317 289 305 911 303,7

4 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 214 207 421 210,5

5 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 313 313 313,0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 in U11  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
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Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. rez. rez. SKUPAJ

1 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 167 175 172 514
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ZRAČNA PIŠTOLA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice )  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025

(letnik 2014 do 2015)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5


